令和６年９月１３日

保護者 様

伊勢市立浜郷小学校

校長  西沢 宏文

作品展及び学校公開のご案内

 秋晴の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

推進のため、温かいご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、見出しの件につきまして、下記の日程で実施いたします。皆様のご都合の良い時間に来校いた

だき、子どもたちの様子を見ていただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６年 １１月１日（金）・２日（土）

２ 場 所   受 付  体育館西入口

作品展  体育館

        学校公開 各教室（後日学級通信・学年通信等で連絡）

３ 内 容

 ○作品公開 １１月１日（金）１４:１５～１６:１５（駐車場１４:１０～１６:３０）

          ２日（土） ９:１５～１２:１０（駐車場 ９:００～１２:１５）

 ○学校公開 １１月２日（土） ９:２０～１２:００（２～４限の内２限）

        ２限目 参観３～６年生       （１・２年生は作品鑑賞中）

        ３限目 参観１・２年生 ５・６年生 （３・４年生は作品鑑賞中）

        ４限目 参観１～４年生       （５・６年生は作品鑑賞中）

４ その他

・ 授業内容についての詳細は、学級通信・学年通信等で後日お知らせします。

・ 体育館西入口で受付をお済ませの上お入りください。

子どもたちの安全確保のため、来校証の着用をお願いします。

・ 授業中の会話、写真・動画の撮影は、ご遠慮ください。

・

・

スリッパをご持参ください。

校舎内へは校舎東口からお入りください（児童昇降口の使用はご遠慮ください）。

・ 靴はビニル袋等に入れてご自身で管理していただきますようお願いいたします。

・

・

＊

駐車は運動場をご利用ください。

自転車は体育館通路東側にとめてください。

児童は５限目まで授業をして通常下校をします。（全学年下校時刻１４：１５）